

Rektor
Lärarhögskolan i Stockholm

Anton Ridderstad
BESLUT

2007-04-11
Reg.nr 643-1182-07

Uppföljning av Högskoleverkets granskning av specialpedagogprogrammet vid Lärarhögskolan i Stockholm

Högskoleverket finner inte längre skäl att ifrågasätta rätten för Lärarhögskolan i Stockholm att utfärda specialpedagogexamen.

Ärendet

I samband med den nationella utvärderingen av specialpedagogprogrammet ifrågasatte Högskoleverket, på grundval av bedömargruppens rapport, rätten för Lärarhögskolan i Stockholm att utfärda specialpedagogexamen.

Ifrågasättandet grundade sig på brister i lärarkompetens och handledningskapacitet.

Lärarhögskolan inkom 2007-03-02 med en rapport, där man redogjorde för en rad vidtagna åtgärder ämnade att stärka specialpedagogprogrammet. Därav framgår bland annat att betydligt fler disputerade lärare medverkar i undervisningen, att rutinerna för handledning och examination förbättrats och att mer vetenskaplig och utländsk litteratur används i undervisningen. Ansvarsfördelningen för programmet har dessutom tydliggjorts, och endast disputerade lärare fungerar som kursansvariga. Tre lektorstjänster i specialpedagogik är under tillsättning.

Olika organisatoriska lösningar presenteras i rapporten inför Lärarhögskolans uppgående i Stockholms universitet 2008-01-01. För att garantera den specialpedagogiska utbildnings- och forskningsmiljö som allmänt efterlystes i utvärderingen, vill Högskoleverket rekommendera att specialpedagogik får utgöra en särskild enhet vid universitetet.

Beslut

Högskoleverket finner att de åtgärder som vidtagits sedan utvärderingen innebär att det inte längre finns skäl att ifrågasätta rätten för Lärarhögskolan i Stockholm att utfärda specialpedagogexamen.

Detta beslut har fattats av universitetskansler Sigbrit Franke efter föredragning av projektledare Anton Ridderstad i närvaro av utvärderingsexpert Ragnhild Nitzler och avdelningschef Clas-Uno Frykholm.


Sigbrit Franke


Anton Ridderstad

Kopia
Utbildnings- och kulturdepartementet